
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
                                           Repubblica Italiana - Regione Siciliana                                      

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT)

CTEE06800N  

Al Consiglio di Istituto
All’Albo 

Al sito
Agli At

Oggetto:  Assunzione  in  bilancio  E.F.2021  dei  progetti “Giochiamo per  crescere”  PON FSE  FDR
Azione  10.1.1A  e  “Imparare  per  crescere”  PON  FSE  FDR  Azione  10.2.2A  –  Avviso  pubblico
prot.0009707 del 27.04.2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico prot.0009707 del 27.04.2021 per “la realizzazione di percorsi educativi volti
al  potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle  studentesse e
degli  studenti nell’emergenza Covid-19” -  Programma Operativo Nazionale  (PON e  POC) “Per  la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I –
Istruzione  - Obietvi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;

VISTA la candidatura n.1052360 presentata da questa Istituzione scolastica con protocollo 10380
dell’08.05.2021;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/17521 del 04.06.2021 che comunica all’USR l’impegno finanziario
complessivo derivante dall’autorizzazione dei proget;

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/17656 del 07.06.2021 di autorizzazione proget;

VISTE le linee guida dell’AdG e le norme di attuazione delle iniziative:

DECRETA

la formale assunzione nel programma annuale E.F.2021 dei seguenti proget:

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)      Codice Fiscale 
80013160876
Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail 
ctee06800n@istruzione.it
www.2circolopatern.gov.it    pec 
ctee06800n@pec.istruzione.it

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it




  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
                                           Repubblica Italiana - Regione Siciliana                                      

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO
“GIOVANNI XXIII” di PATERNÒ (CT)

CTEE06800N  

Sottoazione Progetto Importo  Autorizzato  progetto-
CUP

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-333
Giochiamo per crescere

Euro 10.164,00
CUP H69J21003540006 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-351
Imparare per crescere

Euro 10.164,00
CUP H69J21003550006 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al
Programma Annuale  2021 e i  correlati at contabili  di  accertamento dei  fondi  sulla  gestione di
competenza dell’anno finanziario 2021.

Paternò, 10.06.2021

                                                                                 
                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Daniela Santa Tomasello
firma autografa omessa

ai sensi dell’art.3 D.Lgs.39/93

Via Vulcano, 12 – 95047 Paternò (CT)      Codice Fiscale 
80013160876
Tel/fax 095 841054                                                                                               e-mail 
ctee06800n@istruzione.it
www.2circolopatern.gov.it    pec 
ctee06800n@pec.istruzione.it

http://www.2circolopatern.gov.it/
mailto:ctee06800n@pec.istruzione.it

